

Asianro 203/00.04.00/2019

§ 25**Vastine valituksesta vesilain mukaisessa asiassa / Raisionjoen patojen muuttaminen pohjapadoiksi**

Ympäristöpäällikkö Kirsi Anttila 3.4.2019:

Vaasan hallinto-oikeus on varannut ympäristölautakunnalle tilaisuuden antaa vastine vesilain mukaisessa asiassa tehdystä valituksesta. Vastineessa pyydetään ilmoittamaan asian diaarinumero 00006/19/5201.

Etelä-Suomen aluehallintovirasto on antanut päätöksen 5.12.2018 Raisionjoen säännöstelypatojen ja betonikynnysten muuttamisesta luonnonmukaisiksi pohjapadoiksi, uuden pohjapadon rakentamisesta ja Huhkon sillan rakentamisesta. Päätöksestä on tehty yksi valitus Ruskon kunnan puolella sijaitsevaa Merttelän patoa koskien.

Valitus

Valituksen mukaan veden pinnan lasku padon muuttamisen jälkeen aiheuttaa haittaa valituksen jättäneiden kiinteistöllä sekä virkistyskäytölle. Lisäksi vaaditaan joen ylityksen turvaamista. Valituksessa vaaditaan korvausta kiinteistön arvon alenemisesta. Valitus on nähtävänä lautakunnan kokouksessa.

Aluehallintoviraston päätös ja taustaa

Merttelän pato sijaitsee Ruskon kunnan puolella, samoin valituksen kohteena oleva kiinteistö. Raision kaupungin puolella tehdään hankkeessa myös toimenpiteitä, mutta niillä ei ole vaikutusta Merttelän padon yläpuolella.

Raisionjoen patojen muuttamisella pohjapadoiksi saavutetaan joen virtaama- ja vedenkorkeusvaihtelujen luonnonmukaistaminen sekä kalataloudellisen tilan parantaminen. Kokonaisuudessaan hankkeella parannetaan jokiympäristön luonnonmukaista maisemaa ja virkistyskäyttömahdollisuuksia.

Aluehallintovirasto on myöntänyt Raision kaupungille luvan rakenteisiin ja toimenpiteisiin hakemuksen mukaisesti.

Aluehallintoviraston päätöksen perusteluissa on todettu Merttelän altaan osalta, että sen vedenkorkeudet eivät suunnitelman mukaan tule suuresti muuttumaan nykyisistä vedenkorkeuksista, ainoastaan aikaisemmat vedenkorkeuden vaihtelut loivenevat. Tästä ei aiheudu vesilain mukaan korvattavaa vahinkoa, joten vahingonkorvausvaateet on päätöksessä hylätty.

Ympäristölautakunta

11.04.2019

Päätösehdotus

Ympäristöpäällikkö Kirsi Anttila

Ympäristölautakunta antaa Vaasan hallinto-oikeudelle valituksesta seuraavan vastineen:

Ympäristölautakunta katsoo, että valituksessa ei ole tuotu esille uutta, vaan asiat on otettu huomioon riittäväällä tavalla aluehallintoviraston tekemässä päätöksessä ja päätöksen perusteluissa.

Päätös

Ympäristölautakunta hyväksyi ehdotuksen yksimielisesti.

Tiedoksi

Vaasan hallinto-oikeus

